

# Copenhagen Towers Hotel ApS

c/o Cobblestone A/S  
Gammel Køge Landevej 57, 3., 2500 Valby

CVR-nr./CVR no. 40 43 03 93

## Årsrapport 2024

Annual report 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025

Approved at the Company's annual general meeting on 1 May 2025

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....  
Michael Visby Berthelsen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
Management's review	
Oplysninger om selskabet	7
Company details	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>9</b>
Financial statements 1 January - 31 December	
<b>Resultatopgørelse</b>	<b>9</b>
Income statement	
<b>Balance</b>	<b>10</b>
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	<b>13</b>
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	<b>14</b>
Notes to the financial statements	

## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Copenhagen Towers Hotel ApS
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	c/o Cobblestone A/S Gammel Køge Landevej 57, 3., 2500 Valby
CVR-nr./CVR no.	40 43 03 93
Stiftet/Established	8. april 2019/8 April 2019
Hjemstedskommune/Registered office	København
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Michael Visby Berthelsen, formand/Chairman Jacob Riiser de Lichtenberg Emil Jonatan Harritshøj Sachmann
Direktion/Executive Board	Michael Visby Berthelsen, Direktør/director
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

Management's review

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive virksomhed med hotel og konferencelokaler samt eje, udvikle og udleje fast ejendom og al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 18.245.159 kr. mod et underskud på 4.176.096 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 200.319.782 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Business review

The object of the company is, direct or indirect, to conduct business with hotel and conference rooms and to own, develop and lease real estate as well as any business, which in the board of the directors' opinion is in relation hereto

### Financial review

The income statement for 2024 shows a profit of DKK 18,245,159 against a loss of DKK 4,176,096 last year, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 200,319,782. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Resultatopgørelse**

Income statement

Note	DKK	2024	2023
	<b>Bruttofortjeneste</b>	30.450.536	29.307.416
	<b>Gross profit</b>		
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	10.688.172	-11.311.828
	Fair value adjustment of investment property		
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	41.138.708	17.995.588
	<b>Profit before net financials</b>		
3	Finansielle indtægter	4.458.047	158.835
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-22.205.526	-23.508.392
	Financial expenses		
	<b>Resultat før skat</b>	23.391.229	-5.353.969
	<b>Profit/ loss before tax</b>		
5	Skat af årets resultat	-5.146.070	1.177.873
	Tax for the year		
	<b>Årets resultat</b>	18.245.159	-4.176.096
	<b>Profit/ loss for the year</b>		
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	<b>Recommended appropriation of profit/ loss</b>		
	Overført resultat	18.245.159	-4.176.096
	Retained earnings/ accumulated loss		
		18.245.159	-4.176.096

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
Note			
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Fixed assets</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Property, plant and equipment</b>		
	Investeringsejendomme	601.064.516	590.376.344
	Investment property		
		<u>601.064.516</u>	<u>590.376.344</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Investments</b>		
	Afledte finansielle instrumenter	0	5.058.073
	Derivative financial instruments		
		<u>0</u>	<u>5.058.073</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
	<b>Total fixed assets</b>	<u>601.064.516</u>	<u>595.434.417</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Non-fixed assets</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	<b>Receivables</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000.000	0
	Trade receivables		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	8.702.727	5.879.257
	Joint taxation contribution receivable		
	Andre tilgodehavender	0	831.481
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	15.684.158	14.623.656
	Prepayments		
		<u>25.386.885</u>	<u>21.334.394</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>		
	<b>Cash</b>	<u>4.223.822</u>	<u>3.037.465</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
	<b>Total non-fixed assets</b>	<u>29.610.707</u>	<u>24.371.859</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>		
	<b>TOTAL ASSETS</b>	<u>630.675.223</u>	<u>619.806.276</u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
Note		<u></u>	<u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
	Selskabskapital	40.002	40.002
	Share capital		
	Overkurs ved emission	121.999.998	121.999.998
	Share premium account		
	Overført resultat	78.279.782	60.034.623
	Retained earnings		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>200.319.782</u>	<u>182.074.623</u>
	Total equity		
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Provisions		
	Udskudt skat	33.411.050	25.242.328
	Deferred tax		
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>33.411.050</u>	<u>25.242.328</u>
	Total provisions		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til realkreditinstitutter	251.849.175	0
	Mortgage debt		
	Ansvarlig lånekapital	96.043.356	99.120.198
	Subordinate loan capital		
		<u>347.892.531</u>	<u>99.120.198</u>
	transport	347.892.531	99.120.198
	to be carried forward		

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Balance (fortsat)**

Balance sheet (continued)

Note	DKK	2024	2023
	transport brought forward	347.892.531	99.120.198
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b>Current liabilities other than provisions</b>		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser Short-term part of long-term liabilities other than provisions	5.190.000	263.698.379
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	7.988	52.595
	Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	38.321.533	45.484.376
	Deposita Deposits	279.853	279.853
	Anden gæld Other payables	5.252.486	3.853.924
		49.051.860	313.369.127
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total liabilities other than provisions</b>	396.944.391	412.489.325
	<b>PASSIVER I ALT</b> <b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>	630.675.223	619.806.276

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overkurs ved emission Share premium account	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	40.002	121.999.998	64.210.719	186.250.719
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	0	-4.176.096	-4.176.096
<b>Egenkapital 1. januar 2024</b> <b>Equity at 1 January 2024</b>	40.002	121.999.998	60.034.623	182.074.623
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	0	18.245.159	18.245.159
<b>Egenkapital</b> <b>31. december 2024</b> <b>Equity at 31 December 2024</b>	40.002	121.999.998	78.279.782	200.319.782

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	0	0
Average number of full-time employees		

Virksomheden har ingen ansatte.

The Company has no employees.

**3 Finansielle indtægter****Financial income**

Andre finansielle indtægter	4.458.047	158.835
Other financial income		
	<u>4.458.047</u>	<u>158.835</u>

**4 Finansielle omkostninger****Financial expenses**

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.702.414	8.682.204
Interest expenses, group entities		
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	5.058.073	7.022.793
Fair value adjustments of financial instruments		
Andre finansielle omkostninger	9.445.039	7.803.395
Other financial expenses		
	<u>22.205.526</u>	<u>23.508.392</u>

**5 Skat af årets resultat****Tax for the year**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-3.022.652	0
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	8.168.722	4.701.384
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-5.879.257
Tax adjustments, prior years		
	<u>5.146.070</u>	<u>-1.177.873</u>

**6 Materielle anlægsaktiver****Property, plant and equipment**

	<u>Investerings- ejendomme Investment property</u>
<b>DKK</b>	
Kostpris 1. januar 2024	552.382.881
Cost at 1 January 2024	
Kostpris 31. december 2024	552.382.881
Cost at 31 December 2024	
Opskrivninger 1. januar 2024	37.993.463
Revaluations at 1 January 2024	
Årets værdireguleringer	10.688.172
Value adjustments for the year	
Opskrivninger 31. december 2024	48.681.635
Revaluations at 31 December 2024	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>601.064.516</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2024</b>	

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**6 Materielle anlægsaktiver (fortsat)****Property, plant and equipment (continued)**

Ved opgørelsen af investeringsejendommens regnskabsmæssige værdi i henhold til dagsværdimodellen, dobbelt indregnes separat præsenterede aktiver eller passiver ikke. Dagsværdien af investeringsejendommen er indregnet som 601.064.516 kr. pr. 31. December 2024 under investeringsejendomme og yderligere aktiverede lejerabatter på 13.935.484 kr. som er indregnet under periodeafgrænsningsposter, hvorved den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendomme er 615.000.000 kr.

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note .

**Investeringsejendomme****Investment property****Opgørelse af dagsværdi**

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi efter dagsværdihierarkiets niveau 3.

Dagsværdi af investeringsejendomme er beregnet for hver enkelt ejendom ved tilbagediskontering af de forventede fremtidige pengestrømme med en relevant diskonteringsfaktor. Forventede fremtidige pengestrømme er baseret på ledelsesgodkendte budgetter for de kommende 10 år og en beregnet terminalværdi for ejendommens resterende levetid. Diskonteringsfaktoren udgør den risikofrie rente og et risikotillæg for den enkelte ejendom.

Der anvendes uafhængige vurderingsmænd ved opgørelsen af dagsværdierne.

**Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi**

De væsentligste forudsætninger anvendt ved opgørelse af dagsværdien er:

Diskonteringsfaktor; 7,75 %  
Inflationsrate; 2,00 %  
Afkastkrav; 5,75 %  
Langsigtet tomgang; 0 %  
Deposita; 0 mio. kr.  
Terminalværdien udgør 357.175.520 kr.

Lejeindtægter og omkostninger pr. m<sup>2</sup>:  
Leje, hotel: 1.287 kr.  
Driftsomkostninger: 49 kr.

In calculation of the carrying amount of the investment property under the fair value model, separate recognised assets or liabilities are not double-counted. The fair value of the investment property is recognized a DKK 601,064,516 as of 31 December 2024 under investment property and further capitalised lease incentives with an amount of DKK 13,935,484 has been recognised as prepayments whereby the full market value of the investment property is DKK 615,000,000.

Note provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

**Fair value estimation**

The Company's investments property is measured at fair value after the fair value hierarchy level 3.

The fair value of investment property has been estimated for every single property by discounting the expected, future cash flows, using a relevant discount factor. Expected future cash flows are based on budgets, approved by management, for the coming 10 year period and an estimated terminal value for the remaining life of the property concerned. The discount factor comprises the risk-free interest rate and a risk premium for the property concerned.

Independent valuers are consulted for purposes of estimating the fair values.

**Significant fair value assumptions**

The most significant fair value assumptions are:

Discount rate; 7.75%  
Inflation; 2.00%  
Exit yield: 5.75%  
Long-term vacancies; 0%  
Deposits; DKK 0 million  
Value of the terminal period DKK 357,175,520

Rental income and costs per sqm:  
Rent, hotel: DKK 1,287  
OPEX: DKK 49

**7 Langfristede gældsforpligtelser****Non-current liabilities other than provisions**

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Of the long-term liabilities, DKK 0 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

**8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Contractual obligations and contingencies, etc.**

Selskabet er sambeskattet med Nordhusene Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter og udbytter.

The Company is jointly taxed with Nordhusene Holding ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest and dividends.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****Security and collateral**

Til sikkerhed for gæld overfor kreditinstitutter har virksomheden stillet sikkerhed i grund og bygning med regnskabsmæssig værdi pr 31. december på 615.000.000 kr

As securities for the Company's debt to the credit institutions assets worth a total of DKK 615,000,000 have been pledge as collateral or otherwise charged.

**10 Nærtstående parter****Related parties**

Copenhagen Towers Hotel ApS' nærtstående parter omfatter følgende:  
Copenhagen Towers Hotel ApS' related parties comprise the following:

**Bestemmende indflydelse****Parties exercising control**

<b>Nærtstående part</b> <b>Related party</b>	<b>Bopæl/ Hjemsted</b> <b>Domicile</b>	<b>Grundlag for</b> <b>bestemmende indflydelse</b> <b>Basis for control</b>
Niam VII Denmark Hotel Holding AB	Stockholm, Sverige Stockholm, Sweden	Kapitalbesiddelse Participating interest

**Oplysning om koncernregnskaber****Information about consolidated financial statements**

<b>Modervirksomhed</b> <b>Parent</b>	<b>Hjemsted</b> <b>Domicile</b>	<b>Rekvirering af modervirksom-</b> <b>hedens koncernregnskab</b> <b>Requisitioning of the parent</b> <b>company's consolidated financial</b> <b>statements</b>
Niam VII Holding AB	Stockholm, Sverige Stockholm, Sweden	www.niam.se

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

## Jacob Riiser de Lichtenberg

### Bestyrelse

On behalf of: Selskabet

Serial number: e710ddad-b38a-49d8-8174-45c2922339f1

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-05-01 13:49:48 UTC



## Emil Jonatan Harritshøj Sachmann

### Bestyrelse

On behalf of: Selskabet

Serial number: ef587dd2-ccd7-4db1-be65-9452fdf479cf

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-05-01 13:53:51 UTC



## Michael Visby Berthelsen

### Bestyrelse

On behalf of: Selskabet

Serial number: 66ea540c-e13d-4088-8db0-39e52977ade0

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-05-01 13:54:41 UTC



## Michael Visby Berthelsen

### Direktion

On behalf of: Selskabet

Serial number: 66ea540c-e13d-4088-8db0-39e52977ade0

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-05-01 13:54:41 UTC



## Emil Johnsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: b9f8acbe-8ba9-44d5-95ef-40d1d425abad

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-01 15:19:12 UTC



## Henrik Reedtz Petersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: 3b6e48a7-2646-4cac-bb32-eea55c75648c

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-01 15:58:55 UTC



This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal using a certificate and timestamp from a Qualified Trust Service Provider.

### How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Michael Visby Berthelsen

Chairman

On behalf of: Selskabet

Serial number: 66ea540c-e13d-4088-8db0-39e52977ade0

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-05-02 11:09:32 UTC



This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal using a certificate and timestamp from a Qualified Trust Service Provider.

### How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.